
! '

Smlouva o dílo - GASTRQ
Číslo smlouvy: PZA140088

uzavřená-podle zákona č.89/2012 Sb~obča_n~kéhozákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel
Firma:
Sídlo firmy:
IČ:
DiČ:

GAMA HOLDING Praha a.s.
Budějovická 220, 252 42 Jesenice
26467259
CZ26467259

Bankovní spojení: KB a.s. Praha
Číslo účtu: 51-3033170237/0100
Jednající: Vlastimil Válek, předseda představenstva
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze v odd. B,vložka 7287.

(dále jen jako ,,zhotovitel")

a

Objednatel
Firma: Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8,

Za Invalidovnou 3
Za Invalidovnou 579/3, 186 00 Praha s-Karlln
60461853
CZ60461853
Komerční banka
107-1145340297/0100
Mgr. Petra Jehnová

Sídlo firmy:
IČ:
DiČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající:

(dále jen "Objednatel")

II. ÚVODNí USTANOVENí:

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu se
skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této
smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít
sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu vzniklou porušením povinností podle
této smlouvy.

III. OPRÁVNĚNÉ OSOBY:

1. K jednání ve věcech smluvních jsou oprávněni:
a) za Zhotovitele: Vlastimil Válek

Roman Barták
b) za Objednatele: Mgr. Petra Jehnová

737281 501
737281 502
720652987

2. K jednání ve věcech technických jsou oprávněni:
a) za Zhotovitele: Jiří Mak 737 281 507
b) za Objednatele: Kateřina Hammerbauerová 603 718 775------..---'----~---1

Smlouva o dílo - Gastro Č. PZA140088 -1-



2.

IV. PŘEDMĚT SMLOUVY: ....
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazujeprové$tjióiOOjednátele dílo s názv_

Dodávka technologického zařízení kuchy~! ~ní školy ( dále jen ta
- -:.-:::~""' ~ ,

Předmět smlouvy zahrnuje:

3.

a) Dodání gastronomické technologie dle vzájemně odsouhlasené nabídky
ze dne 6.10.2014, jejíž přesnáspecifiKa~r\~q~a v Příloze č: 1,._
nedílnou součást této smlouvy. .

b) Instalace a montáž gastronomické technologie včetně provedení funkčriFz
výrobcem či právním předpisem požadována.

c) Předání dokladů nezbytných proužíváníPlla._.tLnáyodY k užívání a k údržb '.
připojení jednotlivý zařízení, prohlášenío ~hCJťfěf~:--ďď '.ce

Objednatel se zavazuje Dílo převzlta uhradit ZhÓťb~~~'uvedenou smluvní ceriw~"'- ..

V. DOBA PLNĚNí
1. Zhotovitel se zavazuje, že realizace Díla bude zahájena ,Il~jpqzději dne 18.12.2014

2. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude dokončeno a předáno Objednateli v termínu do
23.12.2014

3. a) Za účelem řádného plnění závazků Zhotovitele vyplývající z této smlouvy se Objednatel
zavazuje, že ke dni zahájení prací v termínu uvedeném vodst 1 tohoto článku zajistí ve
všech prostorách souvisejících s předmětem plnění této smlouvy stavební připravenost
prostor, které musí odpovídat navrženému dispozičnímu řešení a projektové dokumentaci.
(viz Příloha č, 2 smlouvy). .

b) Objednatel se dále zavazuje, že nejméně 7 dnů. před zahájením prací v termínu
uvedeném v odst.1 tohoto článku této smlouvy, tj,' 11.12.2014 zajistí stavební
připravenost.

4. Objednatel se zavazuje zajistit v prostorách souvisejících s předmětem plnění této smlouvy
zejména:

- označí místa hlavních uzávěrů vody
- hotové vedení VZT včetně digestoři - vše natřeno, finální povrchy, digestoře s funkčním

osvětlením
- všechny dveře, prostory - uzamykatelné
- stavební úpravy vzešlé z připomínek kontroly stavební připravenosti
- zajištění příjezdové cesty a trasy uvnitř objektu
- uzamykatelný sklad pro úschovu montážního materiálu

5. Objednatel se současně zavazuje zajistit povolení nezbytná pro plynulý příjezd Zhotovitele do
místa realizace Díla, jejichž předmětem je omezení platnosti dopravního značení, případně
zajistit povolení záboru veřejného prostranství po dobu nezbytně nutnou pro plnění předmětu
této smlouvy.

6. Náklady se získáním příslušných povolení uvedených v odst. 5 tohoto článku nese v celém
rozsahu Objednatel. V případě, že dojde k jejich úhradě ze strany Zhotovitele, má Zhotovitel
nárok tyto náklady Objednateli v plné výši přeúčtovat.

7. O předání prostor v souladu s odst. 3 tohoto článku bude vyhotoven Zápis podepsaný oběma
smluvními stranami.

Smlouva o dílo . Gastro č. PZA140088 ·2·



VI. MíSTO DODÁNí

1. Místem dodání Dila je: Základní a mateřská škola Petra Strozziho
Za Invalidovnou 579/3, 186 00 Praha 8-Karlín

VII. PROVEDENí DílA
1. Za účelem řádného plnění předmětu této smlouvy Zhotovitel dodá Objednateli jednotlivé části

gastronomické technologie v termínu do 17.12.2014, tak jak jsou specifikovány v Příloze Č. 1
této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provést fyzickou přejímku dodaných výrobků a komponentů, (dále jen
také jako "Zboží") a potvrdit jejich převzetí v Dodacím listě.

Za Objednatele je oprávněnou osobou k převzetí výrobků: Mgr. Petra Jehnová

3. Zjevné vady zboží je Objednatel oprávněn uplatnit u Zhotovitele neprodleně po prejimce
zboží, jestliže tak neučiní, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této prohlídce jen když
prokáže, že zboží mělo tyto vady již v době jeho dodání Objednateli.

4. Objednatel je dále povinen zajistit zaměstnancům a pověřeným osobám Zhotovitele na dobu
nezbytně nutnou k provedení Díla vhodné pracovní a sociální podmínky.

5. Po skončení provádění díla je Objednatel povinen zúčastnit se provozní zkoušky, a to na
písemnou výzvu Zhotovitele, která bude zaslána Objednateli nejpozději 2 (dva) dny před jejím
provedení.

VIII. PŘEDÁNí A PŘEVZETí DílA:
1. Dilo bude předáno Objednateli na základě Předávacího protokolu podepsaném oběma

smluvními stranami, ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 2 této smlouvy.

2. Současně s Předávacím protokolem budou Objednateli předány příslušné záruční listy,
návody k obsluze či jiné pokyny dodavatele nebo výrobce jednotlivých komponentů, které jsou
nezbytné pro řádné užívání Díla.

3. Případné vady a nedodělky, které budou zjištěny při předání a převzetí Díla budou
zaznamenány v Předávacím protokolu a Zhotovitel se zavazuje, že tyto vady a nedodělky
odstraní ve lhůtě 7 dní od dne předání díla Objednateli.

4. Objeví-Ii se při provádění Díla potřeba materiálu či prací, které nespadají do předmětu této
smlouvy a které nebyly předvídatelné Zhotovitelem při uzavření smlouvy (vícepráce), nebo
které si Objednatel přeje nad rámce sjednaného předmětu smlouvy, bude o nich uzavřen
písemný dodatek, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení Díla a cena.

5. Stejně bude postupováno v případě, že se v průběhu realizace Díla objeví potřeba změny
projektové dokumentace, která bude ovlivňovat sjednaný rozsah a cenu Díla.

IX. CENA ZA on.o
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla sjednanou a odpovídající nabídce Č. NV-

477/2014 ze dne 6.10.2014

Cena za provedení Díla činí 979 886,- Kč bez DPH.
DPH 205 776,- Kč

Celkem cena s DPH 1 185 663,- Kč.
Jedná se o cenu pevnou, konečnou a maximální, která nebude v žádném případě
překročena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že za uvedenou cenu obdrží Objednatel Dílo zcela
funkční a nevyžadující žádné další vícenáklady, např. nákup dalších komponentů apod.

-sm-w-u-va-a-d-flO---G-~-u-o-t-P~--14-00-8-8------------------------------------------------3----~ 



2. Tato cena zahrnuje clo, celní poplatky, zaměření stavby, náklady na přepravu do místa
dodání, pojištění, odborný dozor při instalaci, montáž zařízení na předem připravené
napojovací body.uvedenl do provozu, předvedení funkčnosti, zaškolení personálu kuchařem
ze strany zhotovitele po dobu 1 dne, který bude zároveň provozní zkouškou (p!atí pouze pro
technoiogii nikoii nerezový nábytek), a zaškolení technického personálu provádějícího běžnou
údržbu zařízení a běžné malé opravy.

X. FAKTURACE A PLATEBNí PODMíNKY
1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní cenu takto:

a) Konečnou fakturu - daňový doklad - vystaví Zhotovitel po protokolárním předání a převzetí
Díla se splatností do 21 dnů od jejího vystavení Zhotovitelem.

2. Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele a připsání na účet
Zhotovitele:

3. V případě,že se termín stavební připravenosti pro navozzbožl dle čl. V. Odst. 1 nebo konečný
termín dokončení dle čl. V. Odst. 2 prodlouží o více jak 21 dní,má zhotovitel právo
objednatele vyzvat k převzetí zboží na skladě zhotovitele,a zboží vyfakturovat na základě
podepsaného dodacího listu.

4.V případě,že se termín stavební připravenosti pro návoz zboží dle čl. V. Odst. 1 nebo konečný
termín dokončení dle čl. V. Odst. 2 prodlouží o více jak 21 dní,má zhotovitel právo objednatele vyzvat
k převzetí zboží na skladě zhotovitele,a zboží vyfakturovat na základě podepsaného dodacího listu.

XI.VlASTNICTVí DílA
1. Objednatel nabude vlastnické právo k Dílu po předání a převzetí Díla na základě

Předávacího protokolu v souladu s čl. VIII. odst. 2 této smlouvy.

2. V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou celkové ceny Díla po dobu delší než 21
dní ode dne splatnosti konečné faktury, vlastnické právo k movitým věcem uvedeným
v Příloze č. 1 přechází zpět na Zhotovitele, a to až do doby plného uhrazení sjednané ceny
Díla.

XII. SOUČINNOST SMLUVNíCH STRAN
1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost v termínu a za

podmínek ujednaných touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny vydanými příslušnými státními orgány a plnit všechny
povinnosti z nich vyplývající.

3. Zjisti-li zhotovitel při provádění Díla skryté překážky, které vznikly bez zavinění Zhotovitele a
které brání řádnému provedení a dokončení Díla, je povinen to bez odkladu oznámit
Objednateli a navrhnout mu další postup.

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění Díla sám nebo prostřednictvím
pověřené osoby, a to v termínech sjednaných se Zhotovitelem.

5. Na žádost Objednatele zajistí Zhotovitel vedení stavebního deníku s tím, že tento deník bude
Objednateli přístupný v místě realizace díla. Objednatel a osoby jím pověřené jsou oprávněny
stavební deník kontrolovat a k zápisům připojit svá stanoviska.

Smlouva o dílo - Gastro č. PZA140088 -4-



XIII.ODPOVĚDNOST ZA VADY
1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dllo v době jeho předání Objednateli a nebo které se

vyskytly v záruční době. Záruční podmínky a postup při reklamaci a odstranění vad jsou
uvedeny v Příloze č.3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli pozáruční servis na základě samostatné
servisní smlouvy, bude-Ii tato smlouva mezi stranami uzavřena.

XIV. PRODLENí SMLUVNíCH STRAN, MAJETKOVÉ SANKCE
1. Zhotovitel není v prodlení s dokončením Orla v termínu sjednaném v čl.V.odst. 2 této smlouvy,

jestliže:

a) Objednatel nezajistí v souladu s čl. V. odst. 3 této smlouvy stavební připravenost pro zahájení
a řádný průběh realizace Díla. V tomto případě je Zhotovitel oprávněn přeúčtovat Objednateli
veškeré náklady, které Zhotoviteli vznikly z důvodu porušení této smlouvy ze strany
Objednatele ( např. skladné). O tuto dobu se prodlužuje sjednaný termín dokončení Díla.

b) Objednatel je v prodlení s úhradou kterékoli části ceny Díla. V tomto případě není Zhotovitel
povinen dokončit Dílo v termínu stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy a termín dokončení
Díla se o tuto dobu prodlužuje.

c) Objednatel prokazatelně neposkytuje Zhotoviteli součinnost, k níž se v souladu s touto
smlouvou zavázal.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Orla vč. DPH
za každý i započatý den prodlení s předáním Orla v termínu uvedeném v čl. V. odst. 2 této
smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den
prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtě uvedené v čl. VIII odst. 2 této smlouvy.

4. Objednatel se dále zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč v případě, že
Objednatel nezajistí pro Zhotovitele stavební připravenost prostor pro zahájení realizace Díla
v termínu uvedeném v čl. V. odst. 1 této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla vč. DPH
za každý i započatý den prodlení s úhradou ceny Díla ve výši a za podmínek stanovených
v čl. K této smlouvy. Tím není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla dle podmínek sjednaných touto
smlouvou má Zhotovitel nárok na úrok z prodlení v zákonné výši.

XV. ZAJiŠTĚNí
neobsazeno 

-5 tlSmlouva o dílo - Gastro Č. PZA140088



XVI. ODSTOUPENí OD SMLOUVY
1. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od této smlouvy výhradně v případě

podstatného porušení této smlouvy.

2. Objednatelje oprávněn odstoupit jestliže:
a) Zhotovitel je svým vlastním zaviněním v prodlení s dokončením Díla o déle než 60 dnů

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit jestliže:
a) Objednatel je v prodlení s plněním povinností stanovených v čl. V. odst. 3, přičemž toto

prodlení je delší než 60 dnů.
b) Objednatel je v prodlení s proplacením kterékoliJaktury vystavené v souladu s podmínkami

vedenými v této smlouvě, a to po dobu delší než 60 dnů.

4. Odstoupením se smlouva ruší ke dni účinnosti odstoupení.

XVII. POSTOUPENí
neobsazeno 

XVIII. ROZHODNÉ PRÁVO, ROZHODČí DOLOŽKA

neobsazeno 

XIX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí
1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Zhotovitel je oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

3. Obě smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace, které
vzájemně zjistily při plnění svých závazků z této smlouvy.

4. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.
Ukončení smlouvy, ať už odstoupením nebo dohodou, nemá vliv na smluvní pokuty, náhrady
škody apod.

5. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, musí být všechna oznámení učiněna písemně a
doručena na adresu, která je uvedena v záhlaví smlouvy k rukám kontaktních osob
uvedených v čLlII této smlouvy. Změnu adresy nebo kontaktní osoby je povinna smluvní
strana oznámit druhé smluvní straně v souladu s tímto ustanovením. Oznámení musí být
předávána osobně proti podpisu nebo zasílána doporučenou poštou nebo na doručenku.
Pokud není stanoveno jinak, dnem účinnosti jakéhokoliv oznámení v souvislosti s touto
smlouvou je den převzetí oznámení adresátem, a pokud nebyl adresát zastižen na uvedené
adrese, třetí den úložní lhůty na poště, která měla zásilku doručit.

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smlouva netvoří nebo nebude považována za schopnou vytvořit vztah zastoupení, sdružení
nebo společného podniku mezi Objednatelem a Zhotovitelem."

Smlouva o dílo - Gastro Č. PZA140088 -6-



l podmínky a 'rektamačntřád 'Zhotovitele
,,3-:- Výpis z obchodního rejstříku'Objednatele

.. _'" ,_ "J-fl Č. 4 - Výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele .
.~ .. ';·7;.::'::_~C .. :;:;,~;·::~

;~~r:pluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jsou obeznámeny
sěbsahern a podmínkami této smlouvy a smlouva byla uzavřena při plném vědomí, nikoliv
pop ť;1átlákem .a za podmínek, které nejsou zjevně nevýhodné pro některou ze smluvních
stran.. Autentičnost této smlouvy potvrzují zúčastněné smluvní strany svými podpisy.

v ?tate- dne..tffl;íil7-' -~------ V_)t_~_0__ dne: ~~.1fbJf~ 
(I

Mgr. Petra Jehnová
ředitelka školy

Vlastimil Válek
předseda představenstva

: ,- ,. ~
tel.: +<~"?_O r;': 1~': ,:;.:'_: 2[1 ~;ti·; 73?

3udr' ),,' ~ -:'. '; 2'-~.', ::<,) ',::, j:~~,~,r,\(.:;
j(: ::<i il:;' .: :-:::: L'!L: ,:.~_,':CU~(:::59

Smlouva o dílo - Gastro Č. PZA140088 - 7-



Dodavatel:
GAMA HOLDING Praha a.s.
Budějovická 220
252 42 Jesenice
Česká republika
IČO:
26467259

DiČ:
CZ26467259

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou Spisová značka: B. 7287 ze dne
26.07.2001 u rejstríkového soudu v Praze.

1
NV-477/2014 StranaNabídka vydaná č.

Odběratel: Zákaznické číslo: 4761

Základní škola a mateřská škola Petra Strouiho, Praha 8,
Za Invalidovnou 3
Za Invalidovnou 579/3
186 00 Praha 8 - Karlín

DiČ:IČO: 60461853 CZ60461853

Datum vystavení dokladu: 6.10.2014 Platí do: 24.10.2014

Pozice Předmět zdanitelného plnění
Cena za jedno Cena celkem Sazba

Množství / j. v CZK bez DPH bez DPH DPH

PZA 140088-Z$ Petra Strozziho-dovybavení kuchyně.
01

01a

Elektrický konvektomat 20x 1/1GN s parním generátorem
SAPIENS SAEB201
Obj. číslo: LAX-SAEB201
Jednoduché digitální ovládání s pomocí Scroller Plus
99 programů s 4 varnými fázemi. Průběh kroků v automatickém sledu.
95 přednastavených varných programů od výrobce u verze s vpichovou sondou.
Autoclima - automatícké řízení vlhkosti ve varném prostoru.
Fast Dry - rychlé odvětrání vlhkosti z varného prostoru.
USB připojení pro snadné přenášení varných programů z pece do pece.
Regenerace v GN a na talířích.
Udržováni jidel při výdejních teplotách.
Autodiagnostika chodu konvektomatu.
Autoclima přesné nastavení a průběžná regulace vlhkosti ve varné komoře.
Fast Dry - rychlé odvětráni vlhkosti z varné komory v průběhu vařeni.
Ecovapor - systém optímalizace výroby páry při parním vaření
Turbovapor - funkce pro maximální produkci páry při vařeni velkých nebo tuhých potravin
Ecospeed - optímalizace ohřevu varné komory v závíslosti na druhu pokrmů.
Autorevers - automatícké brzděné přepínání směru otáčení ventilátoru
Předehřáti varné komory před vlastní tepelnou úpravou
Rychlé zchlazení varné komory. Autodiagnostika závad.
CalOut - systém průběžného odvápněni parního generátoru používajlcl patentovaný systém dávkováni netekuté chemíe
SOUD CAL. Chemie na bázi gelu v 1 kg kartuši s nezaměnitelným systémem připojení do integrované zásuvky
Manuální mycí program.
Integrovaná ruční sprcha s navíjením
Dvojíté temperované sklo dveří s vlastnosti odrážet tepelnou radiaci zpět do varné komory.
Halogenové osvětleni vnitřního prostoru integrované do dveři.
Dodáváno s vozíkem pro 20x 1/1GN NKS 201

Rozteč zásuvů 63 mm.
Varné režimy:
Časová volba: nekonečno až 10 hodin
horký vzduch: 30 až 300'C
pára: 30 až 130'C
kombinace: 30 až 300'C

1ks 387967,770 387967,77 21%

Na objednávku:
LM2 Clean systém, automatický systém s 3 úrovněmi intenzitami mytí
KSC 004 3 mm silná teplotní sonda
NVR2 redukce rychlostí ventilátoru
NFX 201 tukový filtr
TMP numerická klávesnice pro rychlý výběr programů
Výrobce: Lainox - Ali SpA
Rozměry (mm): 960x825x1810
Elektrický příkon (kW/400 V): 31,8
Stupeň krytí: IPX 5

Více bodová vpichová sonda KSC004 1 ks 5 929,500 5 929,50 21 %
________ ~_O__~_.Č_íS_IO_:_L_AX__-K_S_C_0_04 Af 

Tento doklad má pokračování na stránce Č. 2 /



Nabídka vydaná.č. NV-477/2014

Pozice Předmět zdanitelného plnění
Cena za jedno Cena celkem Sazba

Množství 1 j. v CZK bez DPH bez DPH DPH

Vpichová sonda pro konvektomaty Lainox Compact, Sapiens, Ready.

01b Mycí systém komory pro mod. Sapiens 201 a 202
Obj. číslo: LAX-LM2
Automatický mycí systém s !femi čisticími intenzitami a oplachovým režimem.
Obsahuje:
2x motorizovaná rozstřiková hlavice pro přesnou aplikaci čisticího prostředku a důkladný oplach komory konvektomatu.
1 x 101 tekutého čisticího prostředku
sací hadičku se zpětným ventilkem

1ks 20155,500 20155,50 21%

01c Změkčovač vody- automatický A-8
Obj. číslo: RMG-A-8
-změkčovač vody pro kávovary, myčky a konvektomaty
-nerezavá nádoba změkčovače
-elektronická regulace s mechanic~ou řídici jednotkou
-nastaveni regenerace v rozsahu 3xdenně, 2x denně, 1x za den - 1x za 30 dni
-umožňuje regenerovat každý den ( až 3x denně)
-max. hodí nový průtok 1500 IIh
-mechanické ovládání ventilů
-regenerace se provádí tabletovanou solí
-funkce: zabraňuje zavápňovánl zařízení a tím chrání přístroj před poškozením
-připojeni na šroubení 3/4 s vnítřním závitem
Rozměry (mm): 245x480x560

1ks 11383,100 11383,10 21%

02 Elektrická multifunkční tlaková pánev BETTERPAN na 1ks 521 010,980 521 010,98 21%
podestavbě DBRE110A
Obj. číslo: FIR-DBRE110A
Objem 110 litrů. (GN 2x 1/1)
Pro rozličné druhy tepelných ůprav:
(vaření, fritováni, smažení, dušení, vařeni v tlakové páře, udržování teploty).
Pánev je zhotovena z 12-18 mm nerezavé oceli (AISI304)
Nosné konstrukce z min. 3 mm nerezavé oceli
Víko a opláštění z 1,5-2 mm nerezavé oceli (AISI304)
Vyvážené dvojité tlakové víko s plynovýmí tlumí čí
a s 4 bodovým bezpečtnostním zámkem.
Elektricky ovládané plynulé sklápění s blokací při zavřeném víku.
Odvod kondenzace páry,
bezpečnostní ventil atestovaný na 0,3 bar,
topné těleso .lncoloy-800",
integrované ramínko pro plnění pánve vodou s kontrolou polohy,
vpichová sonda v tlakovém viku,
kompletní uživatelská a serviní komunikace v Čj.
Základní ovládací prvky jsou totožné se zařízeními Basketl a Cucimax.
auto-diagnostika závad,
zvukové upozomění při špatně zvoleném postupu obsluhy,
výstup pro snimání hodnot HACCP,
výstup pro Ekonomizér - snížení odběru el. energie,
digítální ukazatel tlaku.
Dvouřádkový podsvícený display pro kontrolu nastaveni:
- teplaly od 50'C do 250'C
- vamého režimu (vařeni, tlakové vaření, opékání a smažení)
- času vamého procesu
- odloženého startu
- integrované vpichové sondy (v režimech vaření, tlakové vaření, Delta T)
- elektronického sklápěni pánve
- elektronického plněni pánve vodou (nastavení požadovaných litrů)
- provozní a chybová hlášení
Výrobce: Firex Srl
Rozměry (mm): 1470x1125x1030
Elektrický příkon (kW/400 V): 17

05 Montážní práce komplet 1 ks 20000,000 20000,00 21%

Tento doklad má pokračování na stránce Č. 3



f"""'""...-,.---,---------.--- ....... ;..,-.........,;.;....---···--" .......__ -_-;..,...;~~._.__--------i-- ........ --___. 
3

NV-477/2014 StranaNabídka vydaná č.

Pozice Předmět zdanitelného plnění
Cena za jedno Cena celkem Sazba

Množství 1 j. v CZK bez DPH bez DPH DPH

Obj. číslo: GSL-PH_031

10 10ks 335,000 3350,00 21%Gastronádoba GN 1/1-020 (530x325)smaltovaná M3-11020
Obj. čislo: TOM-M3-11020

11 10ks 395,000 3950,00-21%Gastronádoba GN 1/1-065 (530x325)smaltovaná M3-11065
Obj. čislo: TOM-M3-11065

12 329,000 1645,00 21%5ksGastronádoba GN 1/1-065 (530x325)VL-11065
Obj. číslo: TOM-VL-11065

13 5ks 899,000 4495,00 21%Gastronádoba GN 1/1-200 (530x325) M-11200
Obj. číslo:TOM-M-11200

Částky V CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 979886,85 205776,00 1 185662,85

Celkem 979886,85 205776,00 1 185662,85

Zaokrouhlení 0,15

Částka k úhradě 1185663,00

Základem pro výpočetdaněje částka"Bez DPH".

Vystavil(a): Barták Roman

Schválil(a), dne:

E-mail: info@gamaholding.cz
WWW: www.gamagastro.cz

Převzaha),dne:

Vystaveno v systému ABRAG3

Telefon: 281867733
Mobilnítelefon: +420 737 281 502.

..... ,,', 'it.:l ~~E;',' 737

~;'l;:\.:~ ,J:~./:~~~!~:'~~~tr-l.: ~.~(j .:.:' ;.. -

:3ucé
;(:~" .,--,



Příloha Č. 2

ZÁRUČNí PODMíNKY A REKLAMAČNí ŘÁD

Firma:
Sídlo firmy:
IČ:
DiČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající:

GAMA HOLDING Praha a.s.
Budějovická 220, 252 42 Jesenice
26467259
CZ26467259
KB a.s. Praha
51-3033170237/0100
Vlastimil Válek, předseda představenstva

I
I
I
I

I
společnostje zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze v odd. B,vložka 7287
(dále jen "Zhotovitel")

1. Záruky
Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v příslušné Smlouvě o dílo záruku v délce 24 měsíců od
předání díla bez vad a nedodělků. Záruka u zboží, které má vlastní originál záruční list, se poté řídí
tímto záručním listem min. Však 24 rněslců.Záručnl doba na zařízení FIREX je 36 měsíců.

Záruční lhůta začíná zpravidla plynout ode dne převzetí a předání celého díla.

Záruční doba je u mycích strojů a konvektomatů podmíněna používáním originální nebo schválené
chemie dodávané zhotovitelem.

2. Uplatnění reklamace:
Právo na uplatnění reklamace:
Vady zjištěné v záruční lhůtě budou reklamovány Objednatelem bezodkladně.
Objednatel je povinen zjištěné vady Zhotoviteli oznámit, a to formou písemného reklamačního
oznámení I možno získat i na www.gamaholding.czl.

V písemné reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

Spolu s reklamačním oznámením je Objednatel povinen předložit Zhotoviteli podepsaný předávací
protokol, případně potvrzený dodací list či záruční list s uvedeným výrobním číslem zařízení.

Kontaktní údaje záručního servisu Zhotovitele:
Telefon: +420281 867733, -6,
Fax: +420281 867737
Hot line: +420737281 538
Email: servis@gamaholding.cz
Web: http://www.gamaholding

Zhotovitel je povinen písemně vyrozumět Objednatele o přijetí reklamace a zahájit reklamační řízení
v těchto termínech:

do 24 hodin, jedná-Ii se o vadu bránící řádnému užívání díla
ve všech ostatních případech - do 3 dnů od přijetí reklamace

Za včas uplatněnou se považuje i reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční lhůty.

Záruční podmínky a reklamační řád - 1 -



3. Vyřízení reklamace:

Způsoby vyřízení reklamace
a) Vady odstranitelné:

- Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jestliže jsou vady opravitelné,
- Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad dodáním náhradního
výrobku/komponentu, pokud tento výrobek/komponent není opravitelný,
- v případě vady montážních či instalačních prací budou vady odstraněny opravou.

b) Neodstranitelné vady, ktere nebrání řádnému užívání díla:
Objednatel je oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla

c) Neodstranitelné vady, které brání řádnému užívání celého díla:
Objednatel je oprávněn k bezplatné výměně technologie, případně její části, která
brání řádnému užívání díla.

Způsob a termín vyřízení reklamace bude mezi smluvními stranami dohodnut v písemném protokolu,
který bude sepsán na počátku reklamačního řízení.

Při výměně části či celé technologie si Zhotovitel vyhrazuje právo prodloužení termínu pro odstranění
reklamované vady, a to po dobu nezbytně nutnou k výměně či dodání nové technologie, případně její
části a odzkoušení její funkčnosti.

4. Záruční doba se nevztahuje na vady díla, jestliže:

a) jsou způsobeny neodbornou manipulací, nedostatečnou údržbou, použitrm v rozporu s pokyny
výrobce či dodavatele uvedenými v návodu v obsluze, zásahem vyšší moci či jinou
neodvratitelnou nepředvídatelnou událostr,

b) poruchami ve vnějších rozvodných a inženýrských sítích a nebo v domovní instalaci, nevhodnými
provozními podmínkami neodbornou instalací nebo neoprávněným zásahem Objednatele,

c) neodbornými zásahy spojenými s běžnou údržbou zařízení, jako je např. čištění, odvápnění,
seřízení ovládacích prvků nebo nastavení jiných technických parametrů.

d) výměny žárovek, snímatelných částí osvětlení, provozních a montážních těsnění z pryže,
plastických hmot a jiných materiálů, dílů poškozených zavápněním, apod.

5. Pozáruční servis
Podmínky poskytování pozáručního servisu upravuje samostatná servisní smlouva. Servisní smlouvu
lze na vyžádání poskytnout.

6. Chladící technologie, drobné elektrospotřebiče
V případě chladící technologie, tj. chladící a mrazící skříně a boxy nebo drobných elektrospotřebičů je
Zhotovitel oprávněn zajistit provedení záručního servisu prostřednictvím dodavatele či výrobce tohoto
zařízení dle podmínek uvedených v předávacím protokolu, případně v záručním listě.

U drobných elektrospotřebičů je Objednatel povinen spolu s uplatněním reklamace tyto výrobky
předložit v místě servisního střediska uvedeném v záručním listě. V těchto případech Zhotovitel předá
Objednateli kontakt na dodavatele či výrobce předmětného výrobku či zařízení.
Zhotovitel odpovídá za řádné vyřízení této reklamace, jakoby reklamaci vyřizoval sám.

Záruční podmínky a reklamační řád - 2 -



rsz.r-z.axiaorn SKOla a matersxa SKOla r etra etrozztno, rrana e, z.a mvanuovnou j otranka C. 1 Z 1

Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES

(Datum aktualizace databáze: 26.11.2014)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČ: 60461853
obchodní firma: Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za

Invalidovnou 3
sídlo: Za invalidovnou 579/3, 18600 Praha - Karlín

právní forma: 331 - Příspěvková organizace
typ subjektu: právnická osoba tuzemská

evidující úřad: 310008 - Úřad městské části Praha 8
vznik první živnosti: 19.6.1996

člen statutárního orgánu: Mgr. Petra Jehnová, datum narození 23.4.1968
bydliště: Primátorská 128/24, 18000 Praha - Libeň

Živnosti

Hostinská činnost

druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
vznik oprávnění: 19.6.1996

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 27.11.2014 v 16:14:39
Copyright © 2014, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcLczJcgi-binJares/darv rzp.cgi?ico=60461853&jazyk=cz&5cml= 1 &... 27.11.2014



z obcnodnln'o rejstříku, vedeného
MěstskYm soudem \I Praze

Oddfl B, vložka 7287

.,-- '" ............ B':f2S7'~~~h~-lJ1f~tSl<éb'bj'SQ~du"V Pt~é
· Ot>~ho-d""-:"-í-fi-rm"-·.·.-a-:--GAMA HOLDINGPraha a.s.

Jes~nige"B~qěl(}vi'~l<á226.· F>SQ, Z52i42'-----......._..~-~,-_._._. __ ..

'ldentifii<aČni ěfslo: 264 frf 2~S
....i...:2;;~,,:_ .. _' -:.:.w..:_~"_::,w,.",, ... ;:: .. _.;_...__

Sídlo:

._~~ ... _.~-- """"~""'''''''"'''-'--~''''

Ptávnf'fot;ma: AkCi6'iá.s~~lijěnd$ť· ." ... ... . .... ........,.-~-=-----~--,-,-~".."..,.",,,,...._.---,---,,:---...,---
· Pfedrnět činnosti: vY~oba, ifts;talaCéi a ~prá~ efektriókYól1 StrOjlfa pří!)troJu

výroba, instalace a' Opravy elektron iCl(ych zařízenf
montáž, opravy, reviZe a zkoušky vyhraz~hých plynových zařízení
průjékt~vá činnost v.e výstavbě
provádění staveb, jéjich'změn a e>dstraňovaní
_.__ •._._.;."_"_".~·.~v"" .. _ ... ,~,.,· ... "o_.,_':._. . ,_ .._,_._< ...

velkoobchod - Ce. oboru70

Č!j~'gé>st~ěehhre;~Ch p:~rad'~u v' oblástistavepnictví,
ar.cf'IiteKtl.:Jra"gast.I'Qnomie,.. €JastroteehnoIQgÍ'(~ .•- Č. oboru 98

·pf.f~(a:va a\1ypraGo"ání·téctlniCkýChnávrtlJJ-:,·.č. oboru 104
.~, _.,.__ ._ .. .__ .. _ .. _, ........•• - _.__ _ __._ .. _ ...•.... _ .. _ .. __ .

p:orádánJ výstav, veletrhu, přehlídek a ohdObných akcí .. Č. Oborlil
lOV 
................ '~NNMM,..,'_~_,...~~~~ _._._ .. __ • " .... __ ... _ ..... _'._"',.

J)(l)rádánfodl:nrJrnychkurzl1J, školenia·jihyčhVzdělávaclch akcí
včetli;~'Ie'kt9rsl<~:Gíot;lQsti - Č. o.boro 112

montáž, b.pravy a zkOUŠKY vyhrazených élektrických zařízení
hostinská 'činnost

•....•.. -....... . .. _ .....••.. ~ .. _ .. N_· ..•. _··· __ .,.....--.,~~.~ -Mw~.~•• ••• _ _ _ •• _. __ •• __ ._._..... • _........ ••

Statl.n~rt1r tlr9~n . ~stay~n$tva:
představen'šfVo: Ti »: ~LÉ~., dat. oar·. 9., listQP~dy 1967

SPQrtovců 118, Deiiní' Jkčany, 25.2 44 Psáry
den vzhiku furlR:de: 21. dUbná;2009
den vzniku' členství: 6; dubna 2009
AkcióY0l.l ~p.olečnosl:zastLfpuJepredstavenstvo. Jménem
spoteěnQst! jedná.a podepiswjevždY samostatně předseda
představenstva, člefl před~ta.venstVa \,ždY.J~n· s předsedou
představenstva spoleěně. V pnpadě,ž'eje představenstvo
jedliočlenné,jednáa pOQepi'sujetakbvý Clen představenstva
jménem společné)sti sarnoštatně.
předseda dpzorCírady:
Petra rvtrkvičková, dat. nar. 14. července 1975

Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 19.09.201406:00 112



oddfl B, Vložka. 7287

Praha 6 - Řepy, Zrzavého 1083/12, PSČ 163 00
d~n Vl ,ikuJunkce: 2L dubna 2q09
den- vz .. ~. ~lenstv:r: 6. dubna$009

čt

. n~r:.li. ~~rvp~;l:~6ř
'·Br~l:'l~sl(ái"4:~/9; P$C'i81·no
' .. f: 6. dubna 200.9,. ". , ..... -'

Jédi~ý:ílkCi()ťlái·:--·- vLAsÍ1Ri1t·"v~LEI(-;"dai:-Mar. :9-; fistppa.du 1967
'~P()ttpv J~, E>plní Jlrčany:, 254,44' Psáry

____ --,-._-"-.,.."_•• _-.__ .;"""'~.,_...... .._ - -' o,. _,~ . _~~_

400I{s..ak na:fmén(fvejrrtenovi~éhodnot€10 OOOí- K:č
v.lUsti~~é··P(}dOb~
emiP;ni-~urs'Jedné akcie Je.řovehjějí. jmě'hovité hodnotě a
činí 10.000,- K:č.zákládni ··kapitál~ --"--4-Q~ťF()OQ~=-KČ'-"""-'- _-_._._--~_ _ .. __ .
SpJa:c'eno:.• 1.00 %

Akcie:

-_.- ...... _-_. . ._----'~

OdštěpnÝ~~\1od:
- --'Olnacehf: ---'-G~N1AÁ~L.[):l~G Pfáha a,s~:, Odštel'lI19':'závo'(5fÓegl<é--BtJděIovice

······S-ídlo: .. '--- ';dějbviée~-2$Tfflha'12; p$'čsijéf01 ---- ....
Předmět
p,odrtikání! ..

... ,,' .• , ._. __ .,. .._.__ _····.··A._,,_, __ ._

výr:o<~f;ť,irtstat-acea opra",/y efeKtrických strejtra přístroju,

~ro~8;F'ihstal;ace a é>praVy' elektroliio.kých .zaříZen í
fTl '-";-Qf)ravy, tevize 8;'ZkoúijÍ<Y'vYlilrazených plynových zařízení
projekt0va.iČihnost Ve Výštávbě
prová.d~nf staveb, JElJichzměn. croqstra:nování ._------\lelk('}d~:Ghotl" .'

ěin~0stteóhflicl<Ycn;~draacu<v o.~fa.sti·stavebHfctvíi. 'ař~řtitéI<tQt~,
gastronomie'.,·· .gastrofechIiOI(i)gJe

...~..~~,,~.:. ,._.:.'::.w...:..._.,. __...;.;_;.._......_.:..._ ... _... :.~..~...,~_:___.
přípj\~va ér ~~racov~hf te~hDickýQh.~~Vthu
pořádánI· V§sta\1 .. iS'leiťhu;-p~étiHtlek:;a ůjjci~lJných' akci
ieÝasánleďhomýéh kLirz~,-~koleh{.a.Jjrwch· vžclělávaclth akc'í
včetně' lektors'Ké činnosti
tpi~aťie"iikQváli-i':sluŽeb--·- .. -'"············· ....

.. _ _ _ .._ - _ .._._._~~-~
J~osta< .. ' ..... s:~fic~, dat nar. 25 .. z;iff 1}'383
ptorní Pfatrá, Sf~nště Míru 30.6, p·S)Č 38226

VédgYQí
Odštěpného
zavodu:

MěstskY soud v Praze

Údaje platné ke dni: 19.09.201406:00 2/2





1'v1ulti:funkční tlaková pánev BETtERPAN

PŘÍSLUŠENství:

Pro rozličné druhy tepelných vprav:
(~řeťir; fiitoY!:'Ínl, $ma~ení, dl.,lŠění" va.řenÍ' v tlakové páře, udržování teploty).

Pánev je zttotovena ,z EHB mm nerezové oceli (AISI304)
Nosnékonstrukee z min. 3 mm nerezové oceli
Víko a opláštění z 1,5-2 mm nerezové oceli (AISI304)
vyvážené dvojité tlakové víko s plynoVými tlumiči· a s 4 bodovým bezpečtnostriím
zámkem •.
EiekttiCf(y oVládané Plynulé sklápěnI s blO.1<a9 při z,avřeném víku.
Odvod kondenzace páty, bezpečnostní ventil atestovaný na 0,3 bar,
t()pnét~leso ~Incoloy-'800"/ vysoce úČinný' trubkový hořák s aut. zapalovaním bez
''věči1éh6 plamínku",
integrované ramínko pro plnění pánve vodou s kontrolou polohy,
vp!d1plÍá ~@@l v tf<\kcjlÍ~m víku,
automatický zdvih košO (dle typu zaříieni),
kompletní uživatelská a servisní komunikace v ČJ.

Základní ovládacfprvky jsou'totožné se·'zanzenlml'BaskettaCudmax:·
alitQčdi!!9noStika lčÍyacl,
zvukové upozorněni při špatně zvoleném postupu obsluhy,
VýStlJp pro 'Srlímápí hodnot HACCPí
výstup pro Ekonomizér - sníženi odběru eh energie,
digitální ukazatel tlakU.

Dvouřádkový.podsvícený display pro kontrolu nastavení:
- tePloty ocl 5goC .db 2~O°C
- vamého režimwGvaření, .tlakoveNaření, opékáhía smaženI)
- či3$,( varného proé;esu
- odloženého startu
- integrované vpichové sondy (v režimech vaření, ,tlakové vaření, Delta T)
- elektr(jjni(jkého sklápění pánve
- elektronického plněnípánvevodou(nastavení požac1ovanýdllitnj)
- autom.aticl<ého zdvihu košů s časovačem (dle typu zařízeni)
- provozní a chybová hlášení

DADEOOIO
DABFOOOO
DACFOOOO
DAFO ..
BACF0010
DASC0030
DAP()lOĎO

RuCrl[ sprd1a
Děrovaná gastronádoba na vaření
Gastronádoba mj,·frltování
t;lei'gva,ná výp~§1;řir vto~1<a
MObilní fll.mlčhí jednotl<a na použitý filtrační olej
M<\nfpulacní vozík na· koše
Obracečka omelet

D150
OAPC0230
DACROOIO

Sada koleček s vysokou nosností (4ks)
Elektrl~ zásUVka 230V
NčÍStěnný ext:emf. ovtádad panel

VÝHRADNí DOVOZCE PRO ČR: GAMA HOLDING Praha a.s•. Budějovická 220. 252 24 Jesenice. TEL./FAK: .420 281 867 733.6;7 Mail: info@lgamaholding.cz
www.gamahotOing.cz

/



-Flr€x

0,35

Elektrická tlaková pánev BETTERPAN

O,~5

Elektrická tlaková pánev BETTERPAN s automatickým zdvihem košů

,._ -- ... " -, ...
DBRE180AoiC • ~éktrOjtlák

..".',_.' ,e :._.

2000x1125xl030 .

DBRE145A-C elektrC)m~k 1725x1l25x1030

0,35

Plynová tlaková pánev.SETTERPAN

230V/O,2 0,35

230V/0,2 0,35

Plynová tlaková pánev BErrERPAN s automatickým zdvihem košů

VÝHRADNí OOVDZCE PRO ČR: GAMA HOLDING Praha as. Budějovická 220, 252 24 Jesenice, TEL/FAX.: +420 281 867 733,6,7 Mail: info@lgamaholding.cz
ww"';gamaholding,cz



TECHNICKÝ LIST
LAI"OX

I ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT 20x GN1/l S PARNíM GENERÁTOREM SAPIENS

výrobce: LAINOX

typ: SAEB201

Jednoduché digitální ovládání s pomocí Scroller Plus

99 programů s 4 varnými fázemi. Průběh kroku v automatickém sledu.

95 přednastavených varných programů od výrobce u verze s vpichovou sondou.

Autoclima - automatické řízení vlhkosti ve varném prostoru.

Fast Dry - rychlé odvětrání vlhkosti z varného prostoru.'

USB připojení pro snadné přenášení varných programů z pece do pece.

Regeneracev GN a na talířích.

Udržování jídel při výdejních teplotách.

Autodiagnostika chodu konvektomatu.

Autoclima přesné nastavení a průběžná regulace vlhkosti ve varné komoře.

Fast Dry - rychlé odvětrání vlhkosti z varné komory v průběhu vaření.

Ecovapor - systém optimalizace výroby páry při parním vaření

Turbovapor - funkce pro maximální produkci páry při vaření velkých nebo tuhých
potravin

Ecospeed- optimalizace ohřevu varné komory v závislosti na druhu pokrmů.

Autorevers - automatické brzděné přepínání směru otáčení ventilátoru

Předehřátí varné komory před vlastní tepelnou úpravou

Rychlézchlazenívarné komory. Autodiagnostika závad.

CalOut - systém průběžného odvápnění parního generátoru používající patentovaný
systém dávkování netekuté chemie SOUDCAL. Chemie na bázi gelu v 1 kg kartuši s
nezaměnitelným systémem připojení do integrované zásuvky

Manuální mycí program.

Integrovaná ruční sprcha s navíjením

Dvojité temperované sklo dveří s vlastností odrážet tepelnou radiaci zpět do varné komory.

Halogenové osvětlení vnitřního prostoru integrované do dveří.

Dodáváno s vozíkem pro 20x l/lGN NKS 201

Roztečzásuvů 63 mm.

Varné režimy:

Časovávolba: nekonečno až 10 hodin

www.gamaholding.cz



horký vzduch: 30 až 300'C

pára: 30 až 130'C

kombinace: 30 až 300'C

• <

Ommbel capadty
111 GH (SlOl! 325 mm}
211 GH {SlOl! 656 mml

AI:, 13rJV - 50'Hz
3N,Ac 400V- 56 Hz
ACllrN - 50 Hz

:.f-,
4&1411110

-I~
300/500

www.gamaholding.cz


